
SKRITUĻOŠANAS PARKI



Mūsu izstrādātās un uzbūvētās skrituļošanas rampas ir paredzētas kā individuālai lietošanai, tā arī profesionālu
skeitparku aprīkošanai, kuros varat rīkot dažādus sporta pasākumus. Tās ir paredzētas aktīvai atpūtai ar
skrituļslidām, skrituļdēļiem un BMX velosipēdiem.

FILOZOFIJA
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Piedāvāto skrituļošanas rampu un parku projektēšana un izstrāde tika veikta kopā ar profesionāliem skeiteriem:
Dinu Danni, Renāru Bīrmani, un citiem.
Mēs esam uzbūvējuši paši savu skrituļošanas parku kurā varam pārbaudīt rampu modeļus, pārliecināties par
pielietoto materiālu pareizību, to noturību intensīvas ekspluatācijas apstākļos.
Rampas ir konstruētas tā, lai būtu vienkārši montējamas mājas apstākļos. Vadoties pēc mūsu izstrādātās
montāžas shēmas skrituļošanas rampu Jūs varat montēts pats, ar draugiem, vai arī izmantot mūsu montieru
pakalpojumus.
Ar pateicību uzklausīsim Jūsu ierosinājumus un ieteikumus, lai nākotnē mūsu piedāvātās konstrukcijas būtu vēl
patīkamākas un interesantākas.

Mūsu ražotās rampas atbilst vācu standarta DIN 33943 Rollsportgeräte - Skateeinrichtungen; Begriffe,
sicherheitstechnishe Anforderungen, Prüfung prasībām. Sandarts nosaka rampu izmērus to izgatvošanas un
uzstādīšans noteikumus.

Rampu izgatavošanai izmantots saplāksnis. To iegūst salīmējot savā starpā vairākas lobītā bērza
finiera skaidas ar ūdensizturīgu fenola- formaldehīda sveķu līmi, līdz ar to vairākās kārtās salīmēta
plātne veido stingru materiālu.

Skrituļošanas rampu izgatavošanā Mēs izmantojam saplāksni kas ražots A/S "Latvijas Finierī".
Saplāksni izgatavo no bērza koksnes un tāpēc tas ir ļoti izturīgs. To pielieto betonēšanas veidņu un
automašīnu piekabju grīdu izgatavošnā. Saplāksnis ir izgatavots no dabiski atjaunojamiem resursiem,
tas ir atkārtoti izmantojams un viegli utilizējams.

Rampās tiek pielietots RIGAPLY, RIGAFORM, RIGAHEKSA, saplāksnis.

RIGA PLY WG/WG - tiek lietots kā apakšējā kārta zem skritoļošanas virsmām. Šāds risinājums palīdz
samazināt izgatavošanas un rampu ekspluatācijas izmaksas.
RIGAFORM F/F d.br. - tiek izmantots rampu rāmja konstrukciju un sānu izgatavošanā.
RIGA HEXA d.br. - paaugstinātas nodilumizturības un pretslīdēšanas saplāksnis tiek izmantots
skritoļošanas virsmās. Šo virsmu biezums 6.5 mm.

Detaļu malas ir nosegtas ar aizsargkrāsu, kas veido elastīgu aizsarg slāni, samazina koksnes
piebriešanu.
Rampas virsējās kārtas ir iespējams mainīt atkarībā no to nolietošanās intensitātes. Nomaiņa notiek,
veco kārtu noskrūvējot un piestiprinot jauno.

Tāpat Mēs varam piedāvāt rampu sedzošo klājumu veidot no firmas SKATELITE materiāla. Šis
materiāls tiek īpaši reklamēts skrituļošans rampu virsmu izbūvei.
Rampas tiek komplektētas ar metāla daļām. Tās uzlabo konstrukciju vizuālo izskatu, kā arī veic
drošības funkcijas. Metāla daļas ir pārklātas ar cinku, kas uzklāts ar karstās cinkošanas paņēmienu,
tas samazina to koroziju.
Rampas ir viegli transportējamas un montējamas.

IZMĒRI UN DROŠĪBAS PRASĪBAS

IZMANTOTAIS MATERIĀLS

IDEJA
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PUSRAMPAS

SLĪPUMI

TRIKU KALNIŅI

SLAIDI

PIRAMĪDAS

FILOZOFIJA

Standarta konstrukciju platums 1,5m. Saliekot tās kopā Jūs varat veidot saliktas skrituļošanas rampas un parkus
pēc saviem ieskatiem.
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A/S "Latvijas Finieris" Bauskas iela 59, LV 1004 +371 7067345 +371 7Tālr.: Fakss 067388 e-pasts: rampas@finieris.lv www.skateboard.lv
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